
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883181

Prodej domu 34 m2, pozemek 31 m2
41101, Píšťany

3 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 34 m2

Užitná plocha: 34 m2 Plocha parcely: 31 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hausbóty na míru – Splňte si sen o životě na vodě s námi!

Vstupte do světa klidu, svobody a jedinečných zážitků na vodě! Jsme jedním z největších výrobců hausbótů a s hrdostí
Vám nabízíme jedinečné řešení bydlení či trávení volného času na vodní hladině. Naše zkušenosti a desítky realizací
nám umožnily vytvořit dokonalé spojení pohodlí, kvality a individuálního přístupu.

Hausbóty podle Vašich představ

Naše hausbóty stavíme v různých velikostech a konfiguracích, abychom splnili jakékoli potřeby a přání našich
zákazníků. Ať už hledáte menší hausbót pro víkendové výlety nebo plnohodnotný obytný prostor na vodě, jsme
připraveni vytvořit řešení, které bude dokonale odpovídat Vašim požadavkům.

Každý hausbót je navržen tak, aby poskytoval maximální komfort a funkčnost. Součástí dodávky je veškeré potřebné
příslušenství i základní vybavení, které zajistí, že se na palubě budete cítit jako doma.

Kvalita a spokojenost na prvním místě

Za našimi produkty stojí léta zkušeností a řada spokojených zákazníků, kteří si již užívají svůj nový domov na vodě.



Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

Každý náš hausbót je pečlivě zpracován, aby odpovídal nejvyšším standardům kvality, a my dbáme na každý detail, aby
Vaše investice byla tou nejlepší volbou.

Nemáte kotviště? My ho máme!

Nemusíte si dělat starosti, pokud zatím nemáte místo, kde byste svůj nový hausbót zakotvili. Nejsme totiž jen výrobci
hausbótů – jsme také provozovateli jednoho z největších tuzemských přístavů, Marina Labe, a disponujeme několika
dalšími atraktivními lokalitami pro kotvení. S námi máte jistotu, že vždy najdete bezpečné a pohodlné místo pro svůj
nový domov na vodě.

Kompletní služby pro majitele hausbótů

Poskytneme Vám veškerou nezbytnou pomoc a služby, které budete jako nový majitel hausbótu potřebovat.

Začněte svou cestu k životu na vodě ještě dnes!

Naše hausbóty si můžete prohlédnout přímo v našem přístavu Marina Labe, kde rádi uspořádáme osobní schůzku a
detailně Vám představíme naše modely i možnosti přizpůsobení. Stačí nás kontaktovat a domluvíme si termín, který
Vám bude vyhovovat. Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat
přímo na webu Bezrealitky: https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/883181-nabidka-prodej-domu-pistany


